[image: image1.jpg]‘{(’5‘}»
INDUSTRIAL
' H UNIVERSITY OF
HOCHIMINH CITY

BỘ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TP.HCM
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TRƯỚC MỘT SỐ HỌC PHẦN
TRONG CHƯƠNG TRÌNH THẠC SĨ
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Nhà trường
                      - Viện Đào tạo quốc tế và Sau Đại học

- Khoa Công nghệ Động lực
Tôi tên là: ………………………...                    Mã sinh viên: ………………….
Ngày sinh: ………………………..                    Nơi sinh: ………………………
Hiện đang học lớp: ……………….                    Khóa:

Ngành: Công nghệ Kỹ thuật ô tô                        Khoa: Công nghệ Động lực
Số điện thoại: ……………………                     Email: ………………………….
Đến nay, tôi đã hoàn thành các môn học của kỳ thứ … và đạt kết quả học tập (ĐTB)…
Vì vậy, tôi viết giấy này kính mong Ban Giám Hiệu, Viện Đào tạo quốc tế và Sau Đại học, Khoa Công nghệ Động lực - Trường Đại học Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh cho phép tôi học trước một số học phần trong chương trình đào tạo thạc sĩ ngành Kỹ thuật ô tô dự kiến như sau :
	TT
	Tên học phần
	Học kỳ/năm học
	Ghi chú

	1
	Trí tuệ nhân tạo trong Kỹ thuật ô tô
	Học kỳ 1/2025-2026

	2
	Quá trình cháy trong động cơ đốt trong
	Học kỳ 1/2025-2026

	3
	Động cơ đốt trong nâng cao
	Học kỳ 1/2025-2026

	4

	5

Tôi xin cam đoan những điều trên là đúng sự thật và chấp hành theo Quy chế hiện hành về đào tạo sau đại học và các Quy định khác của Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
                                                        Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm2025
	Xác nhận của Khoa/Viện     Viện ĐTQT và Sau Đại học
	                  Sinh viên

SĐH-HV-03

· Minh chứng kèm theo: Bảng điểm đại học (có chữ ký Khoa/Viện)
· Sau khi được tạo tài khoản, SV tự đăng ký học phần trên hệ thống